[image: \\172.20.208.5\Obrazovanie\Жидкова М.А\герб малый размер в пост и приказы.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО
   МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» декабря 2014 года	                                                       		№571

О внесении изменений в  муниципальную  программу «Развитие культуры и сохранение культурного наследия в ЗАТО Видяево» на 2014-2016 годы

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ ЗАТО Видяево утвержденным постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 07.10.2013 № 613, в соответствии с решением Совета Депутатов от 31.10.2014 №223 «О внесении изменений в решение Совета Депутатов от 24.12.2013 №176 «Об утверждении бюджета ЗАТО Видяево на 2014 и на плановый период 2015 и 2016 годов»», в целях оптимизации бюджетных ассигнований бюджета ЗАТО Видяево

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Развитие культуры и сохранение культурного наследия в ЗАТО Видяево» на 2014-2016 годы, утвержденную постановлением Администрации  ЗАТО Видяево от 31.12.2013г. № 814 (в редакции от 11.02.2014 № 74, от 12.03.2014 № 113, от 11.04.2014 № 170, от 21.05.2014 № 253, от 28.05.2014 №264, от 17.09.2014 № 434) согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево» (без приложений) со ссылкой о размещении полного текста постановления на официальном сайте ЗАТО Видяево www.zatovid.ru.
3. Контроль  исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
ЗАТО Видяево                                                                       	       В.А.Градов
 Приложение
   к постановлению Администрации ЗАТО Видяево
от «02» декабря  2014г. № 571

Изменения в муниципальную программу
«Развитие культуры и сохранение культурного наследия в ЗАТО Видяево»
на 2014-2016 годы (далее - Программа)

1. в паспорте Программы в разделе «Финансовое обеспечение программы» цифры «73182,3», «66094,1», «22983,5» заменить цифрами «69581,8», «62493,6», «19383,0»;
2. в разделе 3 Программы в таблице «Структура финансирования программы» в строке «Местный бюджет» цифры «66094,1», «22983,5»  заменить цифрами «62493,6», «19383,0»,  в строке «Всего» цифры «73182,3», «25310,2» заменить цифрами «69581,8», «21709,7»;
3. в приложении 1 к Программе:
3.1. в пункте 1.1. цифры «21485,4» заменить цифрами «19909,9», цифры за 2014 год «7161,8» заменить цифрами «5586,3»;
3.2. в пункте 1.4. цифры «37998,1», «12241,1» заменить цифрами «36734,6», «10977,6»;
3.3. в строке «Итого по задаче 1» цифры «66571,7», «21729,6» заменить цифрами «63732,7», «18890,6», в строке «Местный бюджет» цифры «59483,5», «19402,9» заменить цифрами «56644,5», «16563,9»;
3.4. в пункте 2.1. цифры «1900,0», «1100,0» заменить цифрами «1300,0», «500,0»;
3.5. в пункте 2.2. цифры «493,1», «293,1» заменить цифрами «332,6», «132,6»;
3.6. в строке «Всего по задаче 2» и в строке «Местный бюджет» цифры «2193,1», «1393,1» заменить цифрами «1432,6», «632,6»;
3.7. в пункте 4.1. цифры «600,0», «200,0» заменить цифрами «599,0», «199,0»;
3.8. в строке «Всего по задаче 4» и в строке «Местный бюджет» цифры «636,0», «212,0» заменить цифрами «635,0», «211,0»;
3.9. в строке «Всего по программе» цифры «73182,3», «25310,2»  заменить цифрами «69581,8», «21709,7», в строке «Местный бюджет» цифры «66094,1», «22983,5» заменить цифрами «62493,6», «19383,0».

image1.jpeg
KT } i

A4